
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2016–2020 CZ0712 Olomouc

věk (x) age Dx Px mx qx lx dx Lx Tx ex

0 21 6609 0,003177 0,003169 100000 317 99727 7583878 75,84

1 1 6742 0,000228 0,000228 99683 23 99672 7484151 75,08

2 1 6750 0,000205 0,000205 99660 20 99650 7384479 74,10

3 4 6697 0,000317 0,000316 99640 32 99624 7284829 73,11

4 1 6624 0,000252 0,000252 99608 25 99596 7185205 72,13

5 1 6590 0,000135 0,000135 99583 13 99577 7085609 71,15

6 - 6629 0,000074 0,000074 99570 7 99566 6986032 70,16

7 - 6682 0,000052 0,000052 99563 5 99560 6886466 69,17

8 1 6735 0,000046 0,000046 99557 5 99555 6786906 68,17

9 - 6723 0,000047 0,000047 99553 5 99550 6687351 67,17

10 - 6583 0,000054 0,000054 99548 5 99545 6587800 66,18

11 - 6357 0,000068 0,000068 99543 7 99539 6488255 65,18

12 1 6071 0,000089 0,000089 99536 9 99532 6388716 64,18

13 - 5804 0,000120 0,000120 99527 12 99521 6289184 63,19

14 - 5579 0,000162 0,000162 99515 16 99507 6189663 62,20

15 4 5384 0,000212 0,000212 99499 21 99489 6090156 61,21

16 - 5218 0,000270 0,000270 99478 27 99465 5990667 60,22

17 2 5137 0,000332 0,000332 99451 33 99435 5891203 59,24

18 2 5074 0,000395 0,000395 99418 39 99398 5791768 58,26

19 2 5045 0,000457 0,000457 99379 45 99356 5692370 57,28

20 4 5045 0,000516 0,000516 99333 51 99308 5593014 56,31

21 3 5240 0,000570 0,000570 99282 57 99254 5493706 55,33

22 1 5548 0,000617 0,000617 99226 61 99195 5394452 54,37

23 3 5917 0,000658 0,000657 99164 65 99132 5295257 53,40

24 7 6392 0,000690 0,000690 99099 68 99065 5196125 52,43

25 7 6940 0,000714 0,000714 99031 71 98995 5097060 51,47

26 5 7299 0,000731 0,000730 98960 72 98924 4998065 50,51

27 6 7493 0,000741 0,000741 98888 73 98851 4899141 49,54

28 5 7671 0,000752 0,000752 98815 74 98777 4800290 48,58

29 5 7754 0,000768 0,000768 98740 76 98702 4701512 47,61

30 8 7840 0,000794 0,000794 98664 78 98625 4602810 46,65

31 6 7952 0,000832 0,000832 98586 82 98545 4504185 45,69

32 3 8060 0,000888 0,000887 98504 87 98460 4405640 44,73

33 4 8143 0,000960 0,000959 98417 94 98370 4307179 43,76

34 10 8284 0,001046 0,001045 98322 103 98271 4208810 42,81

35 14 8440 0,001144 0,001144 98220 112 98163 4110539 41,85

36 13 8712 0,001253 0,001252 98107 123 98046 4012375 40,90

37 15 9150 0,001370 0,001369 97984 134 97917 3914330 39,95

38 10 9632 0,001495 0,001493 97850 146 97777 3816412 39,00

39 17 10068 0,001629 0,001627 97704 159 97625 3718635 38,06

40 20 10406 0,001776 0,001774 97545 173 97459 3621011 37,12

41 17 10634 0,001941 0,001939 97372 189 97278 3523552 36,19

42 27 10642 0,002126 0,002124 97183 206 97080 3426275 35,26

43 24 10487 0,002338 0,002335 96977 226 96864 3329195 34,33

44 24 10094 0,002580 0,002577 96750 249 96626 3232331 33,41

45 24 9547 0,002857 0,002852 96501 275 96363 3135705 32,49

46 26 8881 0,003172 0,003167 96226 305 96073 3039342 31,59

47 32 8304 0,003527 0,003520 95921 338 95752 2943269 30,68

48 29 7871 0,003917 0,003909 95583 374 95396 2847517 29,79

49 37 7594 0,004336 0,004327 95210 412 95004 2752120 28,91

50 47 7473 0,004787 0,004775 94798 453 94571 2657116 28,03

51 37 7499 0,005277 0,005263 94345 497 94097 2562545 27,16

52 41 7588 0,005818 0,005801 93848 544 93576 2468448 26,30

Muži  Males



Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2016–2020 CZ0712 Olomouc

věk (x) age Dx Px mx qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 34 7598 0,006421 0,006401 93304 597 93005 2374872 25,45

54 57 7441 0,007099 0,007074 92707 656 92379 2281867 24,61

55 59 7244 0,007863 0,007832 92051 721 91690 2189488 23,79

56 57 7052 0,008710 0,008672 91330 792 90934 2097798 22,97

57 79 6828 0,009633 0,009586 90538 868 90104 2006864 22,17

58 72 6769 0,010619 0,010563 89670 947 89196 1916760 21,38

59 64 6922 0,011663 0,011596 88723 1029 88208 1827563 20,60

60 94 7061 0,012758 0,012678 87694 1112 87138 1739355 19,83

61 115 7206 0,013899 0,013803 86582 1195 85985 1652216 19,08

62 104 7312 0,015085 0,014972 85387 1278 84748 1566232 18,34

63 140 7370 0,016317 0,016185 84109 1361 83428 1481484 17,61

64 122 7367 0,017621 0,017467 82747 1445 82025 1398056 16,90

65 136 7296 0,019057 0,018877 81302 1535 80535 1316031 16,19

66 124 7108 0,020696 0,020484 79767 1634 78950 1235496 15,49

67 152 6891 0,022576 0,022324 78133 1744 77261 1156546 14,80

68 186 6695 0,024707 0,024405 76389 1864 75457 1079284 14,13

69 159 6489 0,027093 0,026731 74525 1992 73529 1003827 13,47

70 178 6109 0,029722 0,029287 72533 2124 71471 930299 12,83

71 214 5689 0,032621 0,032097 70409 2260 69279 858828 12,20

72 176 5256 0,035614 0,034990 68149 2385 66956 789549 11,59

73 191 4748 0,038778 0,038040 65764 2502 64513 722593 10,99

74 185 4251 0,042216 0,041344 63262 2616 61955 658080 10,40

75 181 3939 0,046051 0,045014 60647 2730 59282 596125 9,83

76 168 3702 0,050418 0,049178 57917 2848 56493 536843 9,27

77 201 3337 0,055456 0,053960 55069 2971 53583 480351 8,72

78 163 2980 0,061283 0,059461 52097 3098 50548 426768 8,19

79 173 2638 0,067998 0,065762 48999 3222 47388 376219 7,68

80 175 2335 0,075696 0,072936 45777 3339 44108 328831 7,18

81 187 2087 0,084276 0,080869 42438 3432 40722 284723 6,71

82 164 1852 0,093987 0,089768 39006 3502 37256 244001 6,26

83 173 1672 0,104946 0,099714 35505 3540 33735 206745 5,82

84 158 1523 0,117275 0,110780 31965 3541 30194 173011 5,41

85 188 1370 0,131097 0,123033 28424 3497 26675 142816 5,02

86 180 1182 0,146531 0,136528 24927 3403 23225 116141 4,66

87 160 1008 0,163688 0,151305 21523 3257 19895 92917 4,32

88 148 850 0,182668 0,167380 18267 3057 16738 73021 4,00

89 149 668 0,203549 0,184747 15209 2810 13804 56283 3,70

90 134 485 0,226386 0,203366 12399 2522 11139 42479 3,43

91 104 372 0,251197 0,223168 9878 2204 8776 31341 3,17

92 81 275 0,277964 0,244046 7673 1873 6737 22565 2,94

93 72 202 0,306619 0,265860 5801 1542 5030 15828 2,73

94 48 151 0,337045 0,288437 4259 1228 3644 10798 2,54

95 34 102 0,369069 0,311573 3030 944 2558 7154 2,36

96 23 54 0,402470 0,335047 2086 699 1737 4596 2,20

97 15 27 0,436974 0,358620 1387 497 1138 2859 2,06

98 5 11 0,472267 0,382052 890 340 720 1721 1,93

99 4 8 0,508005 0,405107 550 223 438 1001 1,82

100 1 2 0,543824 0,427564 327 140 257 563 1,72

101 - 3 0,579359 0,449227 187 84 145 305 1,63

102 - - 0,614254 0,469927 103 48 79 160 1,55

103 - 2 0,648182 0,489530 55 27 41 81 1,49

104 - - 0,680848 0,507935 28 14 21 40 1,44

105 - - 0,712009 1,000000 14 14 19 19 1,40


